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Spørsmål om støyskjerm - Detaljregulering – Fv. 565 - Gnr 137 bnr 693 m fl - 
Stølsmarka - Alver kommune 
 
 
Viser til e-post frå Merete Tvedt mottatt 02.07.2020. 
 
Alver kommune stiller spørsmål vedrørande planarbeid for Stølsmarka og skriv:   

• Støyskjermen ligger omtrent der dagens autovern er og har en høyde på 1 m. (For å få en 
god støyskjerming på utearealene bør støyskjermen ligge tettest mulig på fylkesvegen. Blir 
støyskjermen plassert tettere på skolen/barnehagen vil man ha behov for en vesentlig 
høyere støyskjerm, som vi ser vil være svært uheldig for utearealene og bruken/opplevelsen 
av disse. Pga. dette er det svært viktig å få avklart med SVV/fylkeskommunen om man kan 
tillate en støyskjerm innenfor byggegrensen mot veg. Blir ikke dette tillatt vil det ha store 
konsekvenser for planforslaget).  
 
• Når det gjelder gang/sykkelveg langs fylkesvegen er forslag til omarbeiding at sidan 
planforslaget ikkje legge opp til nye tiltak eller bygg innenfor byggegrensen til fv på 30 m. 
Blir ikkje gang/sykkelveg forbi planområdet. Det vil da være en sone på 30 m hvor dette 
gang/sykkelveg skal etableres. Det er dette SVV har avsatt så da må det være tilstrekkelig.  
 

Vestland fylkeskommune og Statens vegvesen har sett på framlegg til løysing i 
Skypemøte14.08.2020. 
 
Vi vil først vise til dialogmøtet og referatet frå dette datert 04.05.2020. Der var det semje om at 
plangrensa skulle utvidast for å ta med kryssområdet mellom kommunal veg og fylkesveg 565. Det 
var og semje om at ein skulle vurdere å ta med fylkesvegen forbi planområdet, slik at ein mellom 
anna kunne vurdere arealbehov for framføring av gang- og sykkelveg forbi strekninga, og på den 
måten avklare arealbruk og byggjegrense langs veg. Vi tolkar og e-post frå kommunen slik at 
utbygger ikkje ser det føremålstenleg å planlegge for gang- og sykkelveg på strekninga. 
 
Plassering av støyskjerm må kome som følgje utarbeidd støyrapport, og tilrådde løysingar som er 
akseptable i forhold til støy. Løysing til støyskjerming må vere framtidsretta og sikre gode nok 
uteareal for skulen sjølv når ny gang- og sykkelveg kjem.  
 
Vi meiner den skisserte løysinga med støyskjerm tett på dagens autovern ikkje kan aksepterast. 
Kostnader til tilfredsstillande støyskjerming i framtida vert i dette tilfellet påført fylkeskommunen 
som vegeigar når gang og sykkelveg skal framførast. Vi vurderer at løysinga vil vere til vesentleg 
ulempe for vegeigar. Vi må og sikre at det er tilstrekkeleg areal til drift og vedlikehald av vegarealet.  
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